
DODATEK č. 1
k Objednávce -  Smlouvě o poskytování služeb

č. ŘSD ČR: 06EU-002984, č. Statut, město Plzeň: 2016/005580 a č. Poskytovatele: 03 255 14

Název zakázky:

1/2© PLZEŇ, MOST GENERÁLA PATTONA EV.Č. 20-036.1,2 - AUTORSKÝ DOZOR - AD

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

OBJEDNATEL:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zastoupený ve věcech:
smluvních:
technických:

a

Statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČO: 00075370
DIČ: CZ00075370
zastoupený ve věcech:
smluvních:
technických:

a

POSKYTOVATEL:
Pontex, spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
IČO: 40763439 
DIČ: CZ40763439
zápis v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 

zástupce:

zastoupený ve věcech: 
technických: Ing. Martin Havlík
doplňuje se ve věcech technických: Ing. Daniel Šindler, Ph.D. 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní sírany44)



V souvislosti s implementací nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - 
dále jen ,,GDPR“ - (s účinností od 25.05.2018) tímto informujeme Objednatele o zpracování 
osobních údajů zástupců Objednatele v souvislosti s vedením této zakázky. Informace o 
zpracování osobních údajů zákazníků jsou lc nahlédnutí na http://pontex.cz/certifikace.

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 05.12.2016 Smlouvu o poskytování služeb na následující 
plnění -  služby: „1/20 PLZEŇ, MOST GENERÁLA PATTONA EV.Č. 20-036.1,2 -  
AUTORSKÝ D O ZO R -A D “, ISPROFIN: 327 113 3006 (dálejen „Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části III. Doba plnění, 
a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek14), kterým se mění Smlouva takto:

I.
DOBAPLNĚNÍ

1. S ohledem na termín dokončení stavby se prodlužuje původní předpokládaná doba výkonu AD 
12/2016 -  12/2018, a to nově do 30.06.2019.

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do: po dobu realizace stavby, 
předp. ukončení 06/2019.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v šesti (6) stejnopisech, z nichž každý Objednatel i Poskytovatel 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

http://pontex.cz/certifikace


V Plzni dne 2 6 “ 11“  2018 
Za Objednatele:

V Praze dne 20.11.2018 
Za Poskytovatele:

Ředitelství silnic a dálnic CR Pontex, spol. s r. o.

Statutární město Plzeň
r \


